CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “8 DE ABRIL”

CNPJ: 08.996.378/0001-07
Telefone: (19) 3891-4489 / 3818-4505

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 003/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL, DAS RESPOSTAS AOS RECURSOS, DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA

OBJETIVA E DA CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA E PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do
Processo Seletivo, Edital Nº 003/2019 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após o término do prazo para recurso e não havendo recurso impetrado, passando desta forma a serem

considerados como GABARITOS OFICIAIS, para todos os empregos relacionados no Edital Nº 003/2019, para todos os efeitos:

 Motorista Linha Branca e Motorista SAMU
Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

Resposta C A B D D B A C A B D C B A C
Questão 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Resposta A B C D A B D C B C D C A B D

 Servente Geral
Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

Resposta B C A B D A C D B A D C A B D
Questão 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Resposta A C B C D C A B D A C D B A D

II – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Conforme critérios estabelecidos no Anexo II do Edital Nº 003/2019, para os empregos de Motorista Linha Branca

e Motorista SAMU foram considerados aprovados, na Prova Objetiva e convocados para a Prova Prática, os candidatos que
obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.

2 - Conforme critérios estabelecidos no Anexo III do Edital Nº 003/2019, para o emprego de Servente Geral foram

considerados aprovados, na Prova Objetiva e convocados para a Prova de Aptidão Física, os candidatos que obtiveram 50%
(cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.

3 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a formula: Nota = 100 x Quantidade Total de Questões Certas
                                                            30

III – INFORMAR que a lista dos classificados em ordem decrescente de nota consta no Anexo I deste Edital e será afixado no
Quadro de Avisos do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, no site www.sigmarh.com.br e no jornal “O Regional”.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os mesmos
serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, no Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor
Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi Mirim/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova Objetiva e seus
respectivos Gabaritos.

V – CONVOCAR, para a PROVA PRÁTICA, todos os candidatos aprovados/classificados para os empregos de Motorista Linha

Branca e Motorista SAMU, no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Motorista SAMU
OBS.: Os candidatos deverão comparecer munidos da
C.N.H. “D” ou “E”. Protocolo não será aceito.

DIA: 16 de fevereiro de 2020 (domingo)
HORÁRIO: 8:00 horas
LOCAL: FURNO - Centro Esportivo “Dr. Carlos Nelson Bueno”.
ENDEREÇO: Rua Antonio de Freitas, S/N - Mogi Guaçu/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Motorista Linha Branca
OBS.: Os candidatos deverão comparecer munidos da
C.N.H. “D” ou “E”. Protocolo não será aceito.

DIA: 16 de fevereiro de 2020 (domingo)
HORÁRIO: 13:00 horas
LOCAL: FURNO - Centro Esportivo “Dr. Carlos Nelson Bueno”.
ENDEREÇO: Rua Antonio de Freitas, S/N - Mogi Guaçu/SP.

 2

VI – CONVOCAR, para a PROVA DE APTIDÃO FÍSICA, todos os candidatos aprovados/classificados para o emprego de
Servente Geral, no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Servente Geral
OBS.: O candidato deverá entregar o Atestado Médico
Específico, conforme Anexo III, do Edital Nº 003/2019. O
candidato que não levar o Atestado Médico não poderá
realizar a Prova de Aptidão Física e será eliminado do
Processo Seletivo. Comparecer em trajes esportivos.

DIA: 16 de fevereiro de 2020 (domingo)
HORÁRIO: 8:00 horas
LOCAL: FURNO - Centro Esportivo “Dr. Carlos Nelson Bueno”.
ENDEREÇO: Rua Antonio de Freitas, S/N - Mogi Guaçu/SP.

VII – INFORMAR que, desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos

ao local da prova portando o Documento de Identidade.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 07 de fevereiro de 2020.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

ANEXO I - NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: SERVENTE GERAL

Nº Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 19000242 Wagner Cardozo de Assis 490326110 96,7 08/01/1993
2 19000119 Rosangela Capra Domingos 18565691 93,3 05/06/1965
3 19000151 Gilvânia Francisca da Silva 3968994051 93,3 26/10/1999
4 19000231 Vanice Helena dos Reis Pereira mg6969492 90,0 21/08/1962
5 19000028 Elisabete Ap. de Souza Faria 20439958 90,0 24/02/1971
6 19200031 Alexandre Pires Cardoso 323971180 90,0 15/05/1979
7 19200032 Antônio Carlos Borges 300476954 90,0 13/06/1979
8 19000247 Andreia Sabino 288574126 83,3 15/04/1978
9 19000027 Noelle Cristine Chicani Rossi 292952168 83,3 13/08/1988
10 19000135 Patricia Claudio Vicente 334369599 80,0 28/08/1979
11 19000040 Taina Mariane Fogo Santos 56576827x 80,0 20/04/1999
12 19000228 Benedita Silva Mattiello 15430478 76,7 27/12/1956
13 19000116 Mônica Barbosa de Assis 466192812 76,7 20/04/1987
14 19000063 Ivan Aparecido Queiroz 57600862X 76,7 17/05/1997
15 19000024 Joice Magalhaes Brandao 430727410 73,3 23/08/1982
16 19000181 Roselaine dos Santos 42105184x 73,3 03/11/1982
17 19000126 Rafael Cardoso Godoi 446441466 73,3 01/09/1988
18 19000141 Valquiria Martins de Oliveira 292951504 70,0 22/10/1973
19 19000056 Cintia Helena Marcelino Carvalho 409291638 70,0 05/02/1986
20 19200003 Lucas Rossi 461544428 70,0 20/02/1990
21 19000248 Gabriel José Pinto 571935606 70,0 08/01/1997
22 19000031 Tereza Barboti Galvin 206266601 66,7 10/10/1968
23 19000087 Layne Kathrein Miranda Ramos 523946636 66,7 26/05/1998
24 19000061 Aline Nunes Arantes 601011314 66,7 15/09/2000
25 19200025 Adriana Ap Damaceno 286198901 63,3 05/11/1976
26 19000030 Rosana Ap. Bergamasco 440309013 63,3 23/12/1981
27 19000246 Juliane Tamiris Pinto 462033594 63,3 17/03/1990
28 19000042 Antonio Camargo Sebastião 349992459 56,7 18/01/1982
29 19000208 Mayra Martins de Freitas 533504934 56,7 26/12/1998
30 19200033 Pedro Vinícius Righi de Almeida 599376557 56,7 31/07/2004
31 19000023 Ilzanete Cipriano da Silva 521764245 53,3 28/12/1972
32 19000032 Angelica Ap. de Mello 406749851 50,0 01/08/1981

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): SERVENTE GERAL

19000008 19000062 19000098 19000165 19000192 19000213 19000240
19000035 19000073 19000117 19000168 19000196 19000216

19000046 19000076 19000118 19000186 19000207 19000235

19000053 19000077 19000127 19000190 19000211 19000237

 3

Mogi Mirim, 07 de fevereiro de 2020.

Carlos Nelson Bueno
Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”